
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dotyczących wyboru Sołtysa i Rad Sołeckich w Sołectwach Gminy 
Czerniejewo oraz wyboru Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców oraz Rady Mieszkańców 

Miejscowości  Czerniejewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), uchwały Nr III/29/2018 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Czerniejewa oraz 
uchwały Nr III/29/2018 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Czerniejewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam zwołanie zebrań wiejskich w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwach 
Gminy Czerniejewo oraz wyboru Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców oraz Rady Mieszkańców 
Miejscowości Czerniejewo w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia z następującym 
porządkiem obrad: 

1. Otwarcie zebrania przez Przewodniczącego. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie uczestników zebrania z zasadami przeprowadzania wyborów Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej (Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców i Rady Mieszkańców Miejscowości Czerniejewo). 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

5. Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej (Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców i Rady Mieszkańców 
Miejscowości Czerniejewo). 

a) zgłoszenie kandydatów, 

b) autoprezentacja, 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania. 

6. Ogłoszenie wyników wyborów. 

7. Dyskusja /wolne głosy i wnioski/. 

8. Zamknięcie zebrania. 

§ 2. 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach na terenie Gminy Czerniejewo: 
·Czeluścin ·Gębarzewo ·Goraniec ·Goranin ·Graby ·Kąpiel ·Kosmowo ·Kosowo ·Nidom ·Pakszyn ·Pakszynek 
·Pawłowo ·Rakowo ·Szczytniki Czerniejewskie ·Żydowo 

2. Zarządzam wybory Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców i Rady Mieszkańców Miejscowości 
Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, 
tj. na tablicach ogłoszeń u Sołtysów, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo oraz na 
stronie internetowej urzędu: www.czerniejewo.com.pl  . 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D987D841-AC74-44BF-9C10-D43B6886F804. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  WIEJSKICH DOTYCZĄCYCH WYBORU SOŁTYSA I RAD 
SOŁECKICH W SOŁECTWACH GMINY CZERNIEJEWO ORAZ WYBORU 

PRZEWODNICZĄCEGO SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW I RADY MIESZKAŃCÓW 
MIEJSCOWOŚCI CZERNIEJEWO 

20.05.2024r.  godz. 17³°   Czeluścin 

21.05.2024 r.  godz. 19ºº   Kosowo 

22.05.2024r.  godz. 19º°   Gębarzewo 

23.05.2024r.  godz. 18³°   Nidom 

24.05.2024r.  godz. 19°°   Kosmowo 

31.05.2024 r.  godz. 18°°   Goraniec 

07.06.2024r.  godz. 19°°   Graby 

10.06.2024r.  godz. 19°°   Pakszynek 

11.06.2024r.  godz. 18º°   Szczytniki Czerniejewskie 

12.06.2024r.  godz. 18°°   Żydowo 

13.06.2024r.  godz. 19°°   Pawłowo 

14.06.2024r.  godz. 19°°   Czerniejewo 

17.06.2024r.  godz. 18°°   Rakowo 

18.06.2024r.  godz. 18º°   Goranin 

21.06.2024r.  godz. 19°°   Pakszyn 

24.06.2024 r.  godz. 18³°   Kąpiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D987D841-AC74-44BF-9C10-D43B6886F804. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  WIEJSKICH DOTYCZĄCYCH WYBORU SOŁTYSA I RAD SOŁECKICH W SOŁECTWACH GMINY CZERNIEJEWO ORAZ WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO SAMORZĄDU MIESZKAŃCÓW I RADY MIESZKAŃCÓW MIEJSCOWOŚCI CZERNIEJEWO


		2024-04-30T08:54:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




